
                                                                                                                                                                         PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                         Šiaulių miesto savivaldybės mero  

                                                                                                                                                                         2023 m. gruodžio  15 d. potvarkiu Nr. M-1278 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS KREPŠELIO PASLAUGŲ RINKINIO SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Kultūros krepšelio paslaugos teikėjo 

pavadinimas 

Dalyvių 

amžius 

pagal 

klases 

Paslau

gos 

kaina 

(Eur) 

Internetinės svetainės nuoroda 

1. „Dinozauro pėdsakais“ Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus 

1–12 4,00 http://www.lrvalstybe.lt/akmenes-

rajono-savivaldybes-akmenes-krasto-

muziejus-1009079/ 

2. „Drugelių sąskrydis“ Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus 

1–12 3,00 http://www.lrvalstybe.lt/akmenes-

rajono-savivaldybes-akmenes-krasto-

muziejus-1009079/ 

3. ,,Vilna, vilnele“ Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus 

1–12 3,00 http://www.lrvalstybe.lt/akmenes-

rajono-savivaldybes-akmenes-krasto-

muziejus-1009079/ 

4. „Knygų skirtukų gamyba“ Akmenės rajono savivaldybės  

Akmenės krašto muziejus (padalinys 

Lazdynų Pelėdos muziejus) 

1–12 3,00 http://www.lrvalstybe.lt/akmenes-

rajono-savivaldybes-akmenes-krasto-

muziejus-1009079/ 

5. ,,Taip rašė Simonas Daukantas“ Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus (padalinys 

Simono Daukanto muziejus) 

5–12 2,00 http://www.lrvalstybe.lt/akmenes-

rajono-savivaldybes-akmenes-krasto-

muziejus-1009079/ 

6. „Knyga visagalė, joje atrasti viską 

galim“ 

Akmenės rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka 

9–10 3,00 http://www.abiblioteka.lt/lt/ 

7. „Mano angelas sargas“ Angelo muziejus 1–8 4,00 http://www.angelomuziejus.lt/ 

8. „Šviesos laboratorija“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 9–12 4,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

9. „Chaimo Frenkelio odos dirbtuvėlės. 

Apyrankė“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 5–12 5,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

10. „Batai mano...“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–4 3,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 



2 

 

11. „Dailyraščio pamoka tarpukario 

pradžios mokykloje“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–12 3,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

12. „Monetų istorija, kaldinimas, 

kolekcionavimas“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 5–12 2,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

13. „Archeologiniai papuošalai“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 9–12 4,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

14. „Archeologinis kostiumas ir virvučių 

vijimas akmenukais“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–8 2,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

15. „Istorijos pamoka tarpukario 

pradžios mokykloje“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–8 3,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

16. „Daraktorinė mokykla“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–4 4,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

17. „Duonos kepimas“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–12 5,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

18. „Užgavėnių kaukių darymas“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–12 4,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

19. „Margučių raštai“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–12 5,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

20. „Piemenėlių vargai ir pramogos“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–4 4,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

21. „Senoviniai vardinių sausainiai“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–12 5,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

22. „Lietuvių kalbos pamoka tarpukario 

pradžios mokykloje“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–4 3,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

23. „Chaimo Frenkelio odos dirbtuvėlės. 

Modulinis kaklo papuošalas“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 5–12 5,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

24. „Chaimo Frenkelio odos dirbtuvėlės. 

Pakabutis-totemas“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 5–12 5,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

25. „Kalėdiniai žaislai iš šiaudų“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–12 3,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

26. „Puodų lipdymas senoviniais 

būdais“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–8 2,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

27. „Molinukai. Švilpukai“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–4 3,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

28. „Molinukai. Švilpukai“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 5–12 3,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

29. „Ch. Frenkelio odos dirbtuvėlės. 

Raktų pakabukas“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–8 4,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

30. „Dvaro istorijos. Dvaro mada ir 

gyvensena“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–12 4,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

31. „Žvakių liejimas“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–4 3,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

32. „Važiuok dviračiu saugiai“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–4 2,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 



3 

 

33. „Cianotipija - mėlynųjų saulės 

atspaudų dirbtuvės“ 

Šiaulių dailės galerija 1–12 3,00 http://siauliugalerija.lt/ 

34. „GIFŲ  kūrybinės dirbtuvės“ Šiaulių dailės galerija 1–12 3,00 http://siauliugalerija.lt/ 

35. „Kūrybinės komiksų dirbtuvės“ Šiaulių dailės galerija 5–12 3,00 http://siauliugalerija.lt/ 

36. „Kūrybinio mąstymo laboratorija 

dailės galerijoje“ 

Šiaulių dailės galerija 5–10 3,00 http://siauliugalerija.lt/ 

37. „Menas ir technologijos“ Šiaulių dailės galerija 5–10 3,00 http://siauliugalerija.lt/ 

38. Edukacinė programa vaikams ir 

jaunimui „Menopolis“ 

Šiaulių dailės galerija 1–8 1,00 http://siauliugalerija.lt/ 

39. „Koliažų kūrimas iš gamtinių 

medžiagų“ 

Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras 1–8 3,00 https://gamtininkucentras.lt/ 

40. „Žvėrių karnavalas“ Koncertinė įstaiga „Saulė“ 1–8 2,00–

5,00 

http://saule.lt/koncertine-istaiga-

saule/ 

41. „Metų laikai“ Koncertinė įstaiga „Saulė“ 1–12 2,00–

5,00 

http://saule.lt/koncertine-istaiga-

saule/ 

42. „Susipažinkime- mes pučiamieji 

instrumentai“ 

Koncertinė įstaiga „Saulė“ 1–8 2,00–

5,00 

http://saule.lt/koncertine-istaiga-

saule/ 

43. „Žemaitiška vakaruški“ Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras 

1–12 5,00 http://www.kraziai.lt/ 

44. „Motiejus Kazimieras Sarbievijus ir 

Kražiai“ 

Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras 

11–12 2,00 http://www.kraziai.lt/ 

45. „Meno pažinimas. Teorija ir 

praktika“ 

Šiaulių miesto kultūros centras 

„Laiptų galerija“ 

1–12 1,00 http://www.laiptai.com/ 

46. „Miesto ženklai“ Šiaulių menų mokykla 1–8 5,00 https://siauliumn.lt/ 

47. „Augame kartu su teatru“ Šiaulių menų mokykla 1–12 3,00/ 

5,00 

https://siauliumn.lt/ 

48. „Tradiciniai amatai (juostų pynimas, 

vijimas, pinikai)“ 

Šaukėnų kultūros ir amatų centras 5-8 3,00 https://saukenai.lt/ 

49. „Interaktyvi ekskursija po teatrą“ Valstybinis Šiaulių dramos teatras 1–12 3,00 http://www.vsdt.lt/ 

50. Spektaklis vaikams „Tegyvuoja 

Lambertas!“ pagal Džanio Rodario 

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 1–4 5,00 http://www.vsdt.lt/ 



4 

 

apysaką-pasaką „Dusyk gyveno 

baronas Lambertas 

51. Spektaklis vaikams „mažasis 

princas“ pagal Antoine de Saint-

Exupery knygą „Mažasis princas“ 

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 1–8 5,00 

 

 

http://www.vsdt.lt/ 

52. Spektaklis vaikams „Ežiukas rūke“  

pagal S. Kozlovo knygos „Ežiukas 

rūke“ pasakas“ 

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 1–4 5,00 http://www.vsdt.lt/ 

53. Spektaklis vaikams „Blusyno 

pasakojimai“  pagal Gendručio 

Morkūno knygą  

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 1–6 5,00 http://www.vsdt.lt/ 

54. Spektaklis vaikams Volker Liudwig 

„Bela, Bobas ir Bulis“  

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 1–4 5,00 http://www.vsdt.lt/ 

55. Spektaklis vaikams „Kukučio 

kelionės“ pagal M. Martinaičio  

„Kukučio balades“ 

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 1–4 5,00 http://www.vsdt.lt/ 

56. Spektaklis vaikams „Bebenčiukas ir 

Laumė“ Kosto Kubilinsko ir  Petro 

Cvirkos kūrinių motyvais   

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 1–4 5,00 http://www.vsdt.lt/ 

57. Spektaklis „Nebylys“ pagal  Juozo 

Tumo- Vaižganto apysaką   

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 11–12 5,00 http://www.vsdt.lt/ 

58. Spektaklis „Mindaugas“ pagal 

Justino Marcinkevičiaus dramą 

poemą 

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 11–12 5,00 http://www.vsdt.lt/ 

59. Spektaklis-pamoka  „Žinomi 

tekstai/nauji kontekstai“ 

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 5–12 5,00 http://www.vsdt.lt/ 

60. Edukacinė programa „Ar skaitei?“ Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

9–12 1,50 http://savb.lt/lt/ 

61. Edukacinė programa „Vienas 

atspaudas“ 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

1–12 2,00 http://savb.lt/lt/ 

62. „Ebru menas- piešimas ant vandens“ Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–12 2,00 http://savb.lt/lt/ 



5 

 

63. „Originalaus knygos skirtuko 

kūrimas“ 

Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–8 0,50 http://savb.lt/lt/ 

64. „Originalaus ženkliuko sukūrimas“ Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka 

2–8 1,00 http://savb.lt/lt/ 

65. „Piešimas-konstravimas su 3D 

rašikliu“ 

Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka 

3–12 2,00 –

3,00 

http://savb.lt/lt/ 

66. „Teatrinės ir kitos lėlės. Kas tai?“ Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–10 2,00 http://savb.lt/lt/ 

67. „Pažinties takais – tradiciniai 

amatai“ 

Šiaulių rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir tradicinių amatų centras 

1–12 2,00 http://kursenuamatucentras.lt/ 

68. „Kraštovaizdį kuriu pats“ Vilniaus universitetas 9–12 5,00 https://www.sa.vu.lt/bs/edukaciniai-

uzsiemimai“. 

69. „Augalai ir kvapai“ Vilniaus universitetas 1–12 3,00 https://www.sa.vu.lt/bs/edukaciniai-

uzsiemimai“. 

70. „Stasio Gliaudžio gamtos muziejuje“ Vilniaus universitetas 1–12 3,00 https://www.sa.vu.lt/bs/edukaciniai-

uzsiemimai“. 

71. „Sukurk Advento šilumą savomis 

rankomis“ 

Vilniaus universitetas 5-12 5,00 https://www.sa.vu.lt/bs/edukaciniai-

uzsiemimai“. 

72. „Fotografo asistentas“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 5–12 4,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

73. „Mėlyni saulės atvirukai“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 5–12 4,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

74. „Fotograma – šešėlinio vaizdo 

drama“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–10 4,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

75. „Arklio reikšmė žmogaus 

gyvenime“ 

Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras 1–12 5,00 https://gamtininkucentras.lt/ 

76. „Gyvūnai. Būk atsakingas“ Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras 1–12 3,00 https://gamtininkucentras.lt/ 

77. „Kultūringo šunų vedžiojimo 

pradžiamokslis“ 

Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras 1–12 3,00 https://gamtininkucentras.lt/ 

78. „Kuriame florariumą“ Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras 1–4 3,00 https://gamtininkucentras.lt/ 

79. „Kuriame Žemės meną“ Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras 1–12 3,00 https://gamtininkucentras.lt/ 

80. „V. Kavaliauskienės katinų 

muziejuje“ 

Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras 1–12 5,00 https://gamtininkucentras.lt/ 



6 

 

81. „Interaktyvi pažintis su Šiaulių kino 

muziejaus ekspozicija“ 

Šiaulių kino meno klubas/Šiaulių kino 

muziejus 

1–12 3,00 http://www.siauliukinas.lt/index.php/

8-naujienos/181-naujas-sezonas 

82. „Šiaulių istorijos pažinimas kine“ Šiaulių kino meno klubas/Šiaulių kino 

muziejus 

1–12 2,00 

 

http://www.siauliukinas.lt/index.php/

8-naujienos/181-naujas-sezonas 

83. „Plastilininės animacijos bandymai“ Šiaulių kino meno klubas/Šiaulių kino 

muziejus 

1–12 5,00 http://www.siauliukinas.lt/index.php/

8-naujienos/181-naujas-sezonas 

84. „Apšvieskim Lietuvą Tėvynę!“ VšĮ Išmanioji mokykla 2–10 5,00 https://ismaniojimokykla.lt/kontaktai

/ 

85. „Ar robotas gali kurti meną?“ VšĮ Išmanioji mokykla 1–8 5,00 https://ismaniojimokykla.lt/kontaktai

/ 

86. „Porceliano paslaptys“ VšĮ Išmanioji mokykla 1–10 5,00 https://ismaniojimokykla.lt/kontaktai

/ 

87. „Trimatės erdvės pasaulis“ VšĮ Išmanioji mokykla 4–10 5,00 https://ismaniojimokykla.lt/kontaktai

/ 

88. „Senoji Europos ir Lietuvos dvarų 

muzika“ 

Šiaulių valstybinis kamerinis choras 

„Polifonija“ 

5–12 3,00 

 

http://www.polifonija.lt/n/ 

89. „Kaip ežiukas chorą būrė“ Šiaulių valstybinis kamerinis choras 

„Polifonija“ 

1–4 2,00 – 

5,00 

http://www.polifonija.lt/n/ 

90. Šiaulių valstybinis kamerinis choras 

„Polifonija“ 

„Pasaulio tautų muzika“ 5–12 4,00 –

5,00 

http://www.polifonija.lt/n/ 

91. „Kaip gimsta knyga“ UAB „Šiaulių spaustuvė“ 1–12 2,50 https://siauliuspaustuve.lt/ 

92. Pasigamink pats – viskas iš 

popieriaus, ECO maišelių ir dėžučių 

gamyba“ 

„UAB „Šiaulių spaustuvė“ 1–12 3,80 https://siauliuspaustuve.lt/ 

93. „Kuriu ir vaidinu“ Labdaros ir paramos fondas 

„Dinozauras“ 

1–8 3,00 https://rekvizitai.vz.lt/imone/dinozau

ras/ 

94. „Tekstilinio maišelio dekoravimas 

mišria technika“ 

UAB „Dailės prekės“ dailės studija 

SKIZZE 

1–8 5,00 https://www.118.lt/imones/skizze-

uab-dailes-prekes-parduotuve-

studija-galerija/8060088 

95. „Puodelio dekoravimas“ UAB „Dailės prekės“ dailės studija 

SKIZZE 

1–12 5,00 https://www.118.lt/imones/skizze-

uab-dailes-prekes-parduotuve-

studija-galerija/8060088 



7 

 

96. „Ekologiško muilo liejimas ir 

pakavimas“ 

UAB „Dailės prekės“ dailės studija 

SKIZZE 

1–12 5,00 https://www.118.lt/imones/skizze-

uab-dailes-prekes-parduotuve-

studija-galerija/8060088 

97. „Medinis margutis – Velykų 

puošmena“ 

Angelo muziejus 1–8 5,00 http://www.angelomuziejus.lt/ 

98. „Medinis knygos skirtukas“ Angelo muziejus 1–8 4,00 http://www.angelomuziejus.lt/ 

99 „Angelas iš linų pluošto“ Angelo muziejus 1–8 4,00 http://www.angelomuziejus.lt/ 

100. „Velykų belaukiant“ Angelo muziejus 1–8 3,00 http://www.angelomuziejus.lt/ 

101. „Svajonių angelas“ Angelo muziejus 1–8 4,00 http://www.angelomuziejus.lt/ 

102. „Tautinio tapatumo išsaugojimas 

medžio drožyboje“ 

Angelo muziejus 9–12 3,00 http://www.angelomuziejus.lt/ 

103. „Spaudos draudimo laikotarpis, 

tautinės savimonės formavimasis“ 

Angelo muziejus 9–12 3,00 http://www.angelomuziejus.lt/ 

104. „Skulptoriaus profesija: realijos ir 

galimybės“ 

Angelo muziejus 9–12 3,00 http://www.angelomuziejus.lt/ 

105. „Lediniai Šiauliai“ Šiaulių menų mokykla 1–12 5,00 https://siauliumn.lt/ 

106. „Kamishibai teatras“ Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–4 2,00 http://www.smsvb.lt/ 

107. „Komiksų dirbtuvės“ Komiksų 

centre 

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

5–12 2,00 http://www.smsvb.lt/ 

108. „Komiksų dirbtuvės“ Lieporių filiale Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–12 2,00 http://www.smsvb.lt/ 

109. „Komiksų dirbtuvės“ „Šaltinėlio“ 

filiale 

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–12 2,00 http://www.smsvb.lt/ 

110. „Komiksų dirbtuvės“ Rėkyvos filiale Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–12 2,00 http://www.smsvb.lt/ 

111. ,,Literatūriniai herojai kviečia 

skaityti“ 

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–12 2,00 http://www.smsvb.lt/ 

112. Netradicinių lėlių kūrimas pagal 

literatūrinius kūrinius 

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–4 2,00 http://www.smsvb.lt/ 

113. „Rėkyvos lobių paieška“ Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–12 2,00 http://www.smsvb.lt/ 

114. „Šešėlių teatras“ Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–4 2,00 http://www.smsvb.lt/ 

http://www.angelomuziejus.lt/


8 

 

115. ,,Tautiniai raštai suvenyrinių lėlių 

kūrime“ 

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–8 3,00 http://www.smsvb.lt/ 

116. „Sugedęs telefonas“ VšĮ Telefonijos muziejus 1–4 1,50 http://www.telephony.museum 

117. „Klasika – jauniems“ VšĮ „Bendruomenės pilietinės veiklos 

projektai“ 

5–12 3,00 –

5,00 

Tel. Nr. 8 618 41002 

118. „Žirgas – Asmenybė“ Jaunųjų gamtininkų centras 5–12 5,00 https://gamtininkucentras.lt/ 

119. Spektaklis vaikams „Didelė 

lietuviška pasaka“ 

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 1–4 5,00 http://www.vsdt.lt/ 

120. Spektaklis vaikams „Bjaurusis 

ančiukas“ 

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 1–8 5,00 http://www.vsdt.lt/ 

121. „Kūrybinio rašymo dirbtuvėlės“ Humanitarinė studija „Plėviasparniai“ 5–12 5,00 ramute.saule@gmail.com 

122. „Laisvės paukštis“ Joniškio istorijos ir kultūros muziejus 1–4 2,50 www.joniskiomuziejus.lt 

123. „Joniškio žydų istorijos ir kultūros 

paveldas“ 

Joniškio istorijos ir kultūros muziejus 1–12 2,00 www.joniskiomuziejus.lt 

124. „3 2 1  KYLAM“ Asociacija „Socialinių paslaugų ratas“ 1–8 3,00 Kristina.juodeikiene@dainai.lt 

125. „Lietuva „LED“ pasaulyje“ Asociacija „Socialinių paslaugų ratas“ 1–8 4,00 Kristina.juodeikiene@dainai.lt 

126. „Animacijos dirbtuvės“ Šiaulių dailės galerija 9–12 3,00 http://siauliugalerija.lt/ 

127. Kūrybinės grafikos dirbtuvės „Kas ta 

grafika?“ 

Šiaulių dailės galerija 1–12 3,00 http://siauliugalerija.lt/ 

128. „Kompiuterio kuriamas menas“ VšĮ Išmanioji mokykla 5–8 5,00 https://ismaniojimokykla.lt/kontaktai

/ 

129. „KUMIHIMO. Japoniška pynimo 

tradicija“ 

VšĮ Išmanioji mokykla 5–10 5,00 https://ismaniojimokykla.lt/kontaktai

/ 

130. „Mes – animacijos kūrėjai“ VšĮ Išmanioji mokykla 5–8 5,00 https://ismaniojimokykla.lt/kontaktai

/ 

131. „Virtualios realybės galia“ VšĮ Išmanioji mokykla 1–8 3,00 https://ismaniojimokykla.lt/kontaktai

/ 

132. „Pasigamink Eko dovanų maišelį“ Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras 1–8 3,00 https://gamtininkucentras.lt/ 

133. „Spalvos magija gyvūnų pasaulyje“ Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras 1–4 3,00 https://gamtininkucentras.lt/ 

134. „Sveikinimo atvirukas „Linksmasis 

katinas“ 

Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras 1–12 3,00 https://gamtininkucentras.lt/ 

135. „Turistauk atsakingai“ Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras 1–12 3,00 https://gamtininkucentras.lt/ 



9 

 

136. „Padėkliukas puodeliui iš lino 

veltinio“ 

VšĮ Angelo muziejus 1–8 4,00 http://www.angelomuziejus.lt/ 

137. „Stiklo karoliukų apyrankės 

kūrimas“ 

VšĮ Angelo muziejus 1–8 4,00 http://www.angelomuziejus.lt/ 

138. „Chaimo Frenkelio odos dirbtuvės. 

Kalėdinis žaisliukas“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–12 5,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

139. „Chaimo Frenkelio odos dirbtuvės. 

Rožės žiedas“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 5–12 5,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

140. „Kaip gimsta popierius“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 9–12 5,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

141. „Siluetų kūrimas“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 5–8 3,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

142. „Opera vaikams. „Instrumentų 

paradas“ 

Šiaulių dainų muzikos mokykla 1–8 5,00 www.muzika.mir.lt 

 

143. „Muzikinė istorija „Nuspalvink 

pats“ 

Šiaulių miesto koncertinė įstaiga 

„Saulė“ 

1–4 5,00 www.saule.lt 

 

144. „Edukacinė programa „Tu gali kurti 

komiksus!“ 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

5–12 3,00 www.savb.lt 

 

145. „Edukacinė programa „Šiaulių 

miesto ir krašto istorija 

dokumentiniuose vaizdo įrašuose“ 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

5–12 2,00 www.savb.lt 

 

146. „Knygų skirtukų dirbtuvės „Metų 

laikai“ 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

1–8 3,00 www.savb.lt 

 

147. Literatūrinis žaidimas „Skaitantis 

žmogus“ 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

9–12 4,00 www.savb.lt 

 

148. „Pabėgimo kambarys „Svečiuose 

pas Povilą Višinskį“ 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

   9–12 4,00 www.savb.lt 

 

149. „Edukacinė programa „Paslaptingos 

lietuvių mitinės būtybės ir kur jas 

rasti?“ 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

1–4 3,00 www.savb.lt 

 

150. „Edukacinė programa „Pajusk 

pasaką“ 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

1–4 2,00 www.savb.lt 

 

151. „Miesto istorijos“ Šiaulių turizmo informacijos centras 1–12 3,00 www.visitsiauliai.lt 

152. „Man šiandien – Hamletas“ Valstybinis Šiaulių dramos teatras 7–12  5,00 http://www.vsdt.lt/ 

http://www.muzika.mir.lt/
http://www.saule.lt/
http://www.savb.lt/
http://www.savb.lt/
http://www.savb.lt/
http://www.savb.lt/
http://www.savb.lt/
http://www.savb.lt/
http://www.savb.lt/


10 

 

153. „Atstatyk jėzuitų bažnyčią“ Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras 

5–12 3,00 http://www.kraziai.lt/ 

154. Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras 

Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras 

1–8 3,00 http://www.kraziai.lt/ 

155. „Lietuviško šiaudo paslaptys 9-12 

kl. mokiniams“ 

Šiaulių rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir tradicinių amatų centras 

9–12 2,00 http://kursenuamatucentras.lt/ 

156. „Medžio drožybos paslaptys 9-12 kl. 

mokiniams“ 

Šiaulių rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir tradicinių amatų centras 

9–12 3,00 http://kursenuamatucentras.lt/ 

157. „Molio meistro dirbtuvėje 9-12 kl.  

mokiniams“ 

Šiaulių rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir tradicinių amatų centras 

9–12 3,00 http://kursenuamatucentras.lt/ 

158. „Nusivelsim sau veltinį 9-12 kl. 

mokiniams“ 

Šiaulių rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir tradicinių amatų centras 

9–12 3,00 http://kursenuamatucentras.lt/ 

159. ,,Susikurk savo baltišką 3 D 

simbolį“ 

Šiaulių turizmo informacijos centras 5–12 3,00 www.visitsiauliai.lt 

160. ,,Amuletas iš akmens“ Šiaulių turizmo informacijos centras 1–4 3,00 www.visitsiauliai.lt 

161. ,,Dovana iš gintaro“ Šiaulių turizmo informacijos centras 5–12 5,00 www.visitsiauliai.lt 

162. „Kiaušinių marginimas vašku“ Šiaulių turizmo informacijos centras 5–10 3,00 www.visitsiauliai.lt 

163. „Interaktyvus užsiėmimas apie 

žemaičių (Kuršėnų krašto) šnektas“ 

Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto 

Vitkausko viešoji biblioteka 

5–12 2,00 https://srsvb.lt 

164. „Senoji Šiaulių miesto 

iždinė/bankas“ 

VšĮ Telefonijos muziejus 1–4 5,00 http://www.telephony.museum 

165. „Telefonijos istorija –Telefonijos 

muziejuje“ 

VšĮ Telefonijos muziejus 5–8 5,00 http://www.telephony.museum 

166. „Telefonijos istorija nuo būgno iki 

debesies“ 

VšĮ Telefonijos muziejus 9–12 5,00 http://www.telephony.museum 

167. „Literatūrinės ir liaudies pasakos“ Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–4 2,00 http://www.smsvb.lt/ 

168. „Popierinės lėlės atgimsta“ Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–4 3,00 http://www.smsvb.lt/ 

169. „Kuriu Veltinio teatrą“ Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–4 3,00 http://www.smsvb.lt/ 



11 

 

170. „Kuriame teatrą: (at) rask, (su) kurk, 

(su)žinok!“ 

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–4 2,00 http://www.smsvb.lt/ 

171. „Kūrybiškos dirbtuvės su 3D 

rašikliais“ 

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–10 3,00 http://www.smsvb.lt/ 

172. „Medijų edukacija „Netikėk 

melagienom, tikėk naujienom““ 

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

9–12 3,00 

 

 

http://www.smsvb.lt/ 

173. „Meninė terapija „Dekoruok savo 

puodelį““ 

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–12 3,00 http://www.smsvb.lt/ 

174. „Sensoriniai skaitymai „Išmokime 

atsipalaiduoti ir pasitikėti savimi““ 

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–4 3,00 http://www.smsvb.lt/ 

175. „STEAM užsiėmimas „Literatūriniai 

herojai moko““ 

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka 

1–8 3,00 http://www.smsvb.lt/ 

176. Edukacinis žaidimas „Foto 

orientavimosi žinutė“ 

Šiaulių jaunųjų turistų centras 1–12 4,00 www.sjtc.lt 

177. „Augalų paslaptys puokštelėje“ Vilniaus universitetas 1–8 4,00 https://www.vu.lt/ 

178. „Augalų detektyvas“ Vilniaus universitetas 5-10 3,00 https://www.vu.lt/ 

179. „Sodo seklys“ Vilniaus universitetas 1–4 3,00 https://www.vu.lt/ 

180. „Šventinis vainikas“ Vilniaus universitetas 5–10 5,00 https://www.vu.lt/ 

181. „Popieriaus laboratorija“ Šiaulių menų mokykla 1-10 5,00 https://siauliumn.lt/ 

182. „Senas kaimas Akmenėje“ Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus 

1–8 4,00 http://www.lrvalstybe.lt/akmenes-

rajono-savivaldybes-akmenes-krasto-

muziejus-1009079/ 

183. „Karpiniai ir raižiniai“ Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus 

5-12 4,00 http://www.lrvalstybe.lt/akmenes-

rajono-savivaldybes-akmenes-krasto-

muziejus-1009079/ 

184. „Baltų ženklai ir simboliai“ Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus 

1–8 5,00 http://www.lrvalstybe.lt/akmenes-

rajono-savivaldybes-akmenes-krasto-

muziejus-1009079/ 

185. „Apyrankių pynimas“ Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus 

5–12 4,00 http://www.lrvalstybe.lt/akmenes-

rajono-savivaldybes-akmenes-krasto-

muziejus-1009079/ 

186. „Slemo dirbtuvės „Šauksmas““ Šiaulių dailės galerija 9–12 3,00 https://siauliugalerija.lt/ 



12 

 

187. „Gatvės meno dirbtuvės“ Šiaulių dailės galerija 9–12 3,00 https://siauliugalerija.lt/ 

188. „Menas ir propaganda“ Šiaulių dailės galerija 9–12 3,00 https://siauliugalerija.lt/ 

189. „Vaizdų detektyvai“ Šiaulių dailės galerija 1–12 1,00 https://siauliugalerija.lt/ 

190. „Info pinklės: kritinio mąstymo 

dirbtuvės“ 

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio viešoji biblioteka 

9–12 3,00      

–      

4,00 

https://savb.lt 

191. „Vienas atspaudas“ Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio viešoji biblioteka 

1–12 4,00 https://savb.lt 

192. „Visatos vaikai“ Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio viešoji biblioteka 

1–4 3,00      

– 

4,00 

https://savb.lt 

193. „Laimės pasaga“ Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija 1–8 5,00 https://zemaitijosstd.lrv.lt/lt/ 

194. „Ką slepia milžinai“ Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija 1–8 5,00 https://zemaitijosstd.lrv.lt/lt/ 

195. „Ventos krašto istorija ir 

archeologija“ 

Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija 5–8 5,00 https://zemaitijosstd.lrv.lt/lt/ 

196. „Atrask Žagarės dvaro lobį“ Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija 1–4 3,00 https://zemaitijosstd.lrv.lt/lt/ 

197. „Baltų ženklai ir simboliai“ Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija 1–12 4,00 https://zemaitijosstd.lrv.lt/lt/ 

198. „Pažintis su Žagarės dvaro rūmais“ Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija 5–12 4,50 https://zemaitijosstd.lrv.lt/lt/ 

199. „Piemenų pramanai“ Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija 1–12 5,00 https://zemaitijosstd.lrv.lt/lt/ 

200. „Pasaulio Tautų Teisuoliai: 

Išgelbėjęs vieną gyvybę –išgelbėjai 

visą pasaulį“ 

VšĮ Angelo muziejus 9–12 3,00 http://www.angelomuziejus.lt/ 

201. „Pasitinkant Kalėdas“ VšĮ Angelo muziejus 1–8 5,00 http://www.angelomuziejus.lt/ 

202. „1863 metų sukilimas: fotografų 

misija“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 9–12 4,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

203. „Batraiščiai. Menas ir matematika“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–4 3,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

204. „Kalėdinis žaisliukas“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–12 5,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

205. „Molinukai. Kaukės“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–4 3,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

206. „Rankų darbo pamoka tarpukario 

pradžios mokykloje“ 

Šiaulių „Aušros“ muziejus 1–8 3,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

207. „Televizijos studijos dirbtuvės“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 5–12 4,00 https://www.ausrosmuziejus.lt/ 

208. „Pynikai“ Šaukėnų kultūros ir amatų centras 9–12 5,00 www.saukenai.lt 



13 

 

209. „19 a. signalų perdavimo sistemos, 

dėl kurių pasaulis staiga sumažėjo“ 

VšĮ Telefonijos muziejus 1–4 5,00 www.telephony.museum 

 

210. „Mėnulio veidai“ VšĮ Edukaciniai projektai 9–10 5,00 https://www.edupro.lt/ 

211. „Skaitmeninė tapatybė“ VšĮ Edukaciniai projektai 9–12 5,00 https://www.edupro.lt/ 

212. „Snaigių DNR“ VšĮ Edukaciniai projektai 9–12 5,00 https://www.edupro.lt/ 

213. „Proginis atvirukas“ Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio viešoji biblioteka 

9–12 4,00 www.savb.lt 

214. „Batraiščiai. Menas ir matematika“ Šiaulių „Aušros“ muziejus 5–12 5,00 www.ausrosmuziejus.lt 

 

                                 ___________________________ 

http://www.telephony.museum/

